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AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Ingreso
Ampliaciones Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado ReZLuccionesy Modificado Devengado Recaudado
1) @ (3=1+2) @ 5) (CED)

Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos 0 253,359 253,359 253,359 253,359 253,359
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 0 4152 4152 2790 2790 2790
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones 134,439,995 4,471,415 138,911,410 38,545,940 38,545,940 -95,894,055
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0

0 0

Total 134,439,995 4,728,926 139,168,921 38,802,089 38,802,089
Ingresos excedentes'’ -95,637,906

Ingreso
Estado Analitico de Ingresos ) Ampliaciones y o Diferencia
Por Fuente de Financiamiento ESinmEiD Reducciones Modificado Devengado Recaudado
1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipio
Impuestos 0 0 0| 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0| 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0| 0 0| 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0| 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos o 4152 4152 2790 2790 2790
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de ’ " ' " '
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones 134,439,995 4,471,415 138,911,410 38,545,940 38,545,940 -95,894,055
0| 0
INgresos ae 10S ENIES PUDIICOS A€ 10S Foderes Legisiatvo y
Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del
Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0| 0 0| 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos 0 253,359 253,359 253,359 253,359 253,359
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, o o o 0 o 0
y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0| 0 0 0
Total 134,439,995 4,728,926 139,168,921 38,802,089 38,802,089
Ingresos excedentes 95,637,906

Los Ingresos por Fuente de Financiamiento pudieran no corresponder al tipo de Ente Publico configurado. Se sugiere revisar:
Que la clasificacion administrativa en Configuracion del Ente sea correcta.

Que sus ingresos estén clasificados en los conceptos correctos y aplicables a su Ente Publico. Se debera corregir o reclasificar lo que se requiera.

Es necesario tomar en cuenta que el formato limita los ingresos que corresponden a los Poderes Legislativo, Judicial, Organos Auténomos, Sector Paraestatal y Empresas productivas del Estado,
por lo que el SAACG.NET mostrara completos los ingresos en el apartado donde sea posible, aun cuando no correspondan.




Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Puablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Aprobado

1
120,261,141
22,625,463
11,623,479
6,702,868
27,847,195
46,754,485
0
4,707,651
4,287,843
2,268,277
353,184
0
220,886
0
847,628
80,025
0
517,843
9,891,011
1,217,476
2,582,260
1,512,586
388,529
706,624
131,428
1,569,000
405,000
1,378,108

O O O OO0 O O OO0 00O 000000 o0 o0 o o o o o

Ampliaciones/
(Reducciones)

2
151,709
84,534
239,667
3,545
67,176
0
0
-243,212
-567,915
-302,574
160
0
0
1,018
-266,667
0
0
148
831,545
-30,000
0
1,299,103
27,374
-73,400
0
-400,000
0

®
N
I
o

O O O 0O 0O o o o oo

4,313,587
260,300
21,000

0

695,016

0
3,105,271
0

0

232,000
0

0
0
0

Egresos

Modificado

3=(1+2)
120,412,850
22,709,997
11,863,146
6,706,413
27,914,371
46,754,485
0
4,464,439
3,719,928
1,965,703
353,344

0

220,886
1,018
580,961
80,025

0

517,991
10,722,556
1,187,476
2,582,260
2,811,689
415,903
633,224
131,428
1,169,000
405,000
1,386,576

O O O 0O 0o o o o oo

4,313,587
260,300
21,000

0

695,016

0
3,105,271
0

0

232,000
0

0
0
0

Devengado

4
33,073,076
5,307,970
3,048,906
3,824,334
8,584,675
10,707,837
0
1,599,353
759,336
277,956
69,456

0

63,065
1,018
224,146
9,716

0

113,979
2,814,955
314,532
682,191
341,541
205,659
108,282
96,667
49,299
77,263
939,522

©O 0O 0o 0o o o0 oo

1,036,976
98,650
0

0
695,016
0
11,310
0

0
232,000
0

0
0
0

Pagado

5

31,675,468
5,307,970
3,048,906
3,824,334
7,187,067

10,707,837

0
1,599,353
759,336
277,956
69,456
0
63,065
1,018
224,146
9,716

0
113,979
2,609,160
314,532
682,191
331,541
205,659
108,282
96,667
49,299
77,263
743,727

©O 0O 0o 00 o o0 oo

1,036,976
98,650
0

0
695,016
0
11,310
0

0
232,000
0

0
0
0

Subejercicio

6=(3-4)
87,339,774
17,402,026
8,814,240
2,882,079
19,329,695
36,046,648
0
2,865,086
2,960,592
1,687,746
283,888

0

157,821

0

356,815
70,309

0

404,012
7,907,600
872,944
1,900,069
2,470,148
210,244
524,942
34,761
1,119,701
327,737
447,054

©O 00000 o o0 oo

3,276,611
161,650
21,000

0

0

0
3,093,961

© 0o 0o o oo o




AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

O O O OO0 O O OO0 O OO0 OO0 o0 o0 o o o o o
O O O OO0 O 0O OO0 OO0 OO0 o0 o0 o0 o o o o
O O O OO0 0O 0O 0O 0 OO0 00 o0 o0 o0 o o o o
O 0000000000 O0O0O0O0Oo0OoOOoO OO OO
O 00000000 O0O0O0O0O0OO0OoOOoOOoO OO OO
O 00000000000 O0O0O0Oo0OoOoO OO OO

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto

134,439,995 4,728,926 139,168,921 37,684,343 36,080,940 101,484,577




AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econdmica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Egresos
Ampliaciones/ " Subejercicio
Aprobado X . Modificado Devengado
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)
Gasto Corriente 134,439,995 415,338 134,855,333 36,647,367 35,043,964 98,207,966
Gasto de Capital 0 4,313,587 4,313,587 1,036,976 1,036,976 3,276,611

Amortizacion de la Deuda y

Disminucion de Pasivos 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0

Total del Gasto 134,439,995 4,728,926 139,168,921 37,684,343 36,080,940 101,484,577




AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Egresos
Ampliaciones/ o Subejercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
! 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Sin Ramo/Dependencia $134,439,995 $4,728,926 $139,168,921 $37,684,343 $36,080,940 $101,484,577
100 AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO $134,439,995 $4,728,926 $139,168,921 $37,684,343 $36,080,940 $101,484,577
$0 $0

$0 $0

$0 $0

$0 $0

$0 $0

$0 $0

$0 $0

Total del Gasto $134,439,995 $4,728,926 $139,168,921 $37,684,343 $36,080,940 $101,484,577




AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)
Gobierno 134,439,995 4,728,926 139,168,921 37,684,343 36,080,940 101,484,577
Legislacion 134,439,995 4,728,926 139,168,921 37,684,343 36,080,940 101,484,577
Justicia 0 0
Coordinacion de la Politica de Gobierno 0 0
Relaciones Exteriores 0 0
Asuntos Financieros y Hacendarios 0 0
Seguridad Nacional 0 0
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 0 0
Otros Servicios Generales 0 0
Desarrollo Social 0 0 0 0 0 0
Proteccién Ambiental 0 0
Vivienda y Servicios a la Comunidad 0 0
Salud 0 0
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0 0
Educacion 0 0
Proteccién Social 0 0
Otros Asuntos Sociales 0 0
Desarrollo Econémico 0 0 0 0 0 0
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General 0 0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0 0
Combustibles y Energia 0 0
Mineria, Manufacturas y Construccion 0 0
Transporte 0 0
Comunicaciones 0 0
Turismo 0 0
Ciencia, Tecnologia e Innovacion 0 0
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos 0 0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0 0 0 0 0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0 0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de 0 0
Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0
Total del Gasto 134,439,995 4,728,926 139,168,921 37,684,343 36,080,940 101,484,577




AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE ZACATECAS
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Contratacion/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A ] C=A-B
Creditos Bancarios

Identificacion de Crédito o Instrumento

O |Oo|Jo|]Oo|o|o|o oo |o

Total Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

=R =A== =l =X =R (=2 =2 =]

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0

TOTAL 0 0 0




AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE ZACATECAS
Intereses de la Deuda
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Identificacion de Crédito o Instrumento Devengado
Créditos Bancarios

Total de intereses de Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

Total de intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0 0

TOTAL 0 0
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